РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕМУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «12» февраля 2019 г.                                                                                                               № 14
  с. Средняя Муя

«Об установлении тарифа на холодное водоснабжение»

   В соответствии с законом Иркутской области от 24 декабря 2015 года № 137-уг «О внесении изменений в Закон Иркутской области « О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на услуги организаций коммунального комплекса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Установить и ввести в действие тариф на питьевое водоснабжение для Среднемуйского МО:
С 01.01.2019г. по 30.06.2019г. (НДС не облагается):
- для населения – 17,5 руб./м3;
-прочих потребителей – 17,5 руб./м3.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Среднемуйский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации Среднемуйского
муниципального образования 	А.А. Лифа